PAGE

[image: image1.jpg]

Совет Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района

Р Е Ш Е Н И Е

07 июля 2015 г.

                                                                                               № 2

г. Усть-Лабинск

                                                       Протокол № 12

г. Усть-Лабинск

О внесении изменений в решение Совета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 31 января 2006 года №3, протокол № 7 «О Регламенте Совета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района»
Руководствуясь статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 31 Устава Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района Совет Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 31 января 2006 года №3, протокол № 7 «О Регламенте Совета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района» следующие изменения:

1.1. Дополнить главу 7. «Решения, принимаемые Советом» Регламента Совета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района статьей 43.1. следующего содержания:
«Статья 43.1. Решение Совета по вопросу избрания главы Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района из числа кандидатов, представленных конкурсной комиссией по результатам конкурса
1. Совет в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района, принимает решение об избрании главы Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района из числа кандидатов, представленных конкурсной комиссией по результатам конкурса.

2. Решение об избрании главы Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района принимается не позднее 15 (пятнадцати) дней со дня поступления в Совет решения конкурсной комиссии о представлении кандидатов на должность главы Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района.

3. Решение Совета об избрании главы Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района из числа кандидатов, представленных конкурсной комиссией по результатам конкурса, принимается путем открытого голосования.

4. Решение Совета об избрании главы Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района принимается в отношении кандидата, за которого проголосовало большинство от числа присутствующих на сессии депутатов Совета.

При голосовании каждый депутат имеет один голос и подает его за одного, предложенного конкурсной комиссией, кандидата, против него либо воздерживается.

При равенстве голосов голос председателя Совета является решающим.

5. Решение Совета об избрании главы Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района подписывается председателем Совета.

6. Решение Совета об избрании главы Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района подлежит официальному опубликованию не позднее чем через пять дней со дня его принятия.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета
Усть-Лабинского городского поселения
Усть-Лабинского района                                                                     С.К. Стрельцов